
 

Data jsou aktuální na den 04-05-2024 04:32

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/odvlhova-vzduchu-ltc-pure-air-pa706-p-30945.html

  
Odvlhčovač vzduchu LTC Pure Air
PA706.

Včetně DPH 1 723 Kč

Bez DPH 1 424 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00822350

Výrobce LTC

Popis produktu

 Odvlhčovač / čistička vzduchu LTC Pure Air PA706 
Multifunkční zařízení, které kombinuje funkce odvlhčovače a čističky vzduchu.

 Vysoká kvalita 

Čističky vzduchu LTC Pure Air jsou vyrobeny z vysoce kvalitních materiálů, což se jednoznačně promítá do odolnosti a
spolehlivosti zařízení. Výrobek se vyznačuje vysokou účinností a širokou funkčností při zachování přijatelné ceny. Čističky
vzduchu LTC Pure Air jsou zařízení, která splní očekávání nejnáročnějších zákazníků.

 Odvlhčování vzduchu 

Příliš vysoká vlhkost v místnostech, jako jsou kuchyně nebo koupelny, je velmi vážným problémem, který se vyskytuje v
mnoha domech a bytech. Příčin příliš vlhkého vzduchu může být mnoho, od špatného větrání až po nedostatečnou
hydroizolaci budovy. Vlhké prostředí je ideálním místem pro tvorbu plísní a hub. Odvlhčovač LTC účinně kondenzuje vlhkost
obsaženou ve vzduchu, čímž naplní vestavěnou nádržku na vodu o objemu 2,5 litru. Zařízení pracuje velmi tiše a přitom má
vysokou účinnost. PA706 je schopen za jeden den zkondenzovat 700 ml vody ze vzduchu, nepřekročí 45 dB.

 Moderní styling 

Zařízení je uzavřeno v bílém krytu s displejem na přední straně. Díky neutrální barvě se produkt dokonale hodí do každého
interiéru. Zaoblený tvar bez ostrých hran dělá zařízení elegantní a bude vypadat skvěle na každém typu podlahy. Konstrukce
zařízení je plně funkční. Prostorný přívod vzduchu umístěný na zadní stěně krytu se dobře vyrovnává se sběrem znečištěného
vzduchu. Horní stěna obsahuje výstup, který umožňuje proudění přefiltrovaného vzduchu zpět do místnosti.

 Trojité čištění 

Odvlhčovač LTC Pure Air je vybaven inovativní technologií čištění vzduchu. Zařízení je vybaveno třemi doplňkovými řešeními -
fotokatalytickým filtrem, UV světlem a produkcí aniontů. Samostatně tato řešení zlepšují kvalitu vzduchu, ale nestačí ke
správnému čištění. Použití těchto technologií umožňuje výrazné zlepšení kvality vnitřního ovzduší a likvidaci virů, baterií a
alergenů.

 Multifunkční displej 

Na přední straně zařízení je dobře čitelný displej, který poskytuje informace o podmínkách v místnosti a provozu zařízení.
Uživatel si může kdykoli přečíst aktuální teplotu v místnosti a stupeň vlhkosti vzduchu. Odpovídající ikony navíc ukazují, zda
zařízení právě odvlhčuje vzduch, generuje anionty nebo odmrazuje.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/odvlhova-vzduchu-ltc-pure-air-pa706-p-30945.html


 

 Automatický režim 

LTC zařízení pracuje plně automaticky. Jediné, co musíte udělat, je stisknout tlačítko na horní straně krytu. PA706 přizpůsobí
svůj provozní režim aktuální úrovni vlhkosti v místnosti a kvalitě vzduchu. Nemusíte se starat o režimy intenzity ani ruční
zapínání ionizačního režimu. Náš odvlhčovač udělá vše za vás!

 Specifikace: 

 Značka: LTC
Model: PA706
Napájecí napětí: AC 230V
Výkon: 65 W
Maximální plocha místnosti: 10 m2
Kapacita odvlhčování: 700 ml / den
Maximální hlučnost: 45 dB
Čištění vzduchu:
TiO2 fotokatalytický filtr
UV světlo
Výroba aniontů
Objem nádržky na vodu: 2,5 l
Indikátor vlhkosti vzduchu: Ano
Indikátor teploty: Ano
Funkce ionizace vzduchu: Ano
Funkce rozmrazování zařízení: Ano
Funkce odvlhčování vzduchu: Ano
Provozní režimy: Automatický
bílá barva
Délka napájecího kabelu: 2,3m
Rozměry: 240 x 142 x 342 mm
Hmotnost: 1,18 kg
Zahrnuta:

 1 x LTC vysoušedlo
1 x napájecí adaptér
Uživatelský manuál

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

